УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ РЫБНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

   П Р И К А З

от  22. 12.2020 г.                                                                                  № 139

                                                          г. Рыбное

 Об утверждении итогового протокола муниципального

 этапа   Всероссийской олимпиады школьников

 по обществознанию в 2020/2021 учебном году.

      В соответствии с приказом  Управления от 09.11.2020 г. № 110

«О проведении  муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2020/2021 учебном году» 12.12.2020 года был проведен

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию. В олимпиаде приняли участие  24 школьника. На

основании протокола жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить  итоговый протокол   муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию согласно приложению №1.

   2. За большую работу по выявлению, развитию и поддержке одарённых

детей объявить благодарность:

      - Князевой М. Г., учителю МБОУ «Баграмовская СШ»;

      - Мелехиной Е. А., учителю МБОУ «Рыбновская СШ №1»;

      - Гераськиной Л. С., учителю МБОУ «Рыбновская СШ №3»;

      - Марцинкевич О.В., учителю МБОУ «Рыбновская СШ №3»;

      -Шмаковой Е.А., учителю МБОУ «Баграмовская СШ»;

 3.  Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста –

инспектора Исаеву Г.В.

Начальник  Управления                                                             Е.П. Кондрашова
,

                                                                                                            Приложение №1

                                                                       к приказу Управления  от  22. 12.2020 г.  №139

Итоговый протокол

муниципального  этапа   Всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию

№

п

/

п

Ф.И.О. Школа Макси

маль-

ное

кол-во

баллов

Кол-

во

набр

анны

х

балл

ов

Статус

участник

а

Учитель

8 класс

1 Кантер В. МБОУ

«Высоковская

СШ»

60 39 призёр Шмакова

Е.А.

2 Свистунова М. МБОУ

«Баграмовская

СШ»

60 34 участник

3 Соколов Д. МБОУ

«Рыбновская

СШ №3»

60 31 участник

4 Минаков В. МБОУ

«Рыбновская

СШ №3»

60 23 участник

5 Бескоровайный

М.

МБОУ

«Батуринская

ОШ»

60 21 участник

6 Емельянов В. МБОУ

«Баграмовская

СШ»

60 16 участник

   9класс

1 Клюева В. МБОУ

«Рыбновская

СШ №1»

100 61 победите

ль

Мелехина

Е.А.

2 Моторина А. МБОУ

«Рыбновская

СШ №3»

100 53 призёр Гераськина

Л.С.

3 Сотсков Н. МБОУ

«Баграмовская

СШ»

100 51 призёр Князева

М.Г.

4 Служаев А. МБОУ

«Батуринская

ОШ»

100 44 участник

5 Пальянов И. МБОУ

«Перекальская

100 43 участник

Председатель жюри:                                                                                                     Т.Литвиненко

Протокол составила:                                                                                                     Г.Исаева

ОШ»

6 Соловьёва В. МБОУ

«Рыбновская СШ
№2»

100 42 участник

7 Роут В. МБОУ

«Рыбновская СШ

№2»

100 42 участник

8 Чирков И. МБОУ

«Баграмовская

СШ»

100 41 участник

9 Плахова Н. МБОУ

«Высоковская

СШ»

100 39 участник

10 класс

1 Терёхин Н. МБОУ

«Рыбновская

СШ №1»

100 89 победите

ль

Мелехина

Е.А.

2 Албычева А. МБОУ

«Рыбновская

СШ №1»

100 84 призёр Мелехина

Е.А.

3 Александрова

Е.

МБОУ

«Рыбновская

СШ №3»

100 73 призёр Гераськина

Л. С.

4 Хомутов Н. МБОУ

«Рыбновская

СШ №2»

100 60 участник

5 Свищева В. МБОУ

«Баграмовская

СШ»

100 56 участник

   11 класс

1 Скрипкина М. МБОУ

«Баграмовская

СШ»

100 84 победите

ль

Князева М. Г.

2 Данилина Е. МБОУ

«Рыбновская

СШ №3»

100 76 призёр Марцинкевич

О.В.

3 Батраков Е. МБОУ

«Рыбновская

СШ №3»

100 72 призёр Марцинкевич

О.В.

4 Окин Н. МБОУ

«Рыбновская

СШ №3»

100 61 участник